
 

公事一  公事二  公事三  公事四  南島碩  區創碩  通識、共選                                 公事系 114-1 課程一覽表                                                                
 

節 時間 星  期  一 星  期  二 星  期  三 星  期  四 星  期  五 時間 節 

班制 公事一 公事二 公事三 公事四 區創 南島 公事一 公事二 公事三 公事四 區創 南島 公事一 公事二 公事三 公事四 區創 南島 公事一 公事二 公事三 公事四 區創 南島 公事一 公事二 公事三 公事四 區創 南島   

1 

08:10 

│ 

09:00 

 當代多元

文化 

張育銓 

H202-1 

 

            

勞動法規 

盧浩平 

H302 

       

  

    

08:10 

│ 

09:00 

1 

2 

09:10 

│ 

10:00 

 

 

地景政治

生態學 

林嘉男 

H503-1 

 

 

政治學 

靳菱菱 

H202-1 

(40) 

 

人類學

導論 

蕭鄉唯 

H202-2 

 

 

飲食人

類學 

張育銓 

H303 

(20) 

世界文

化史 

林靖修 

H503-2 

(30) 

區域發

展與社

會創新

專題 

柯志昌 

H503-

1 

 

 

社會學 

張育銓 

H202-1 

 

社會工

作概論 

曾仁杰 

H503-2 

社會

行銷

專題 

劉麗

娟 

H503

-1 

 

臺灣南

島民族

誌 

葉淑綾 

H316 

政治學 

靳菱菱 

H202-1 

南島語

族文化

與社會 

H202-2 

滿田彌

生 

國土計畫概論 

林嘉男 H202-4 

創業法

規專題 

盧浩平 

H503-1 

 

原住民族土地規劃 

林嘉男 

H202-4 

 

書報

討論 

H316 

09:10 

│ 

10:00 

2 

3 

10:10 

│ 

11:00 

 

性別與文

化 

林慧芬 

H503-2 

 

  

選舉研究 

靳菱菱 

H202-2 

   

10:10 

│ 

11:00 

3 

4 

11:10 

│ 

12:00 

 

11:10 

│ 

12:00 

4 

5 

12:10 

│ 

13:00 

         
公共與

文化事

務實習

(二) 

林嘉

男、盧

浩平、

蕭鄉唯 

     
公共與

文化事

務專題

(二) 

林嘉

男、林

靖修、

林慧芬 

              

12:10 

│ 

13:00 

5 

6 

13:10 

│ 

14:00 
  

     

社會福

利服務 

林慧芬 

H202-1 

 

      

南島文

化專題

討論 

葉淑綾 

H316 

 
 

      

  

 

  

13:10 

│ 

14:00 

6 

7 

14:10 

│ 

15:00 

   

 

全球化

與地方

發展 

柯志昌 

H503-2 

 

   

物質文

化研究 

譚昌國 

H316 

 

行政學 

劉麗娟 

H503-2 

 

社會科

學研究

法 

柯志昌 

H202-2 

 

社區營造與發展 

譚昌國 

H202-4 

 

 

災害防治與管理 

蕭鄉唯 

H202-1 

 

 

社會文

化人類

學 

葉淑綾 

H316 

環境與

空間 

林嘉男 

H503-2 

博物館

學 

方鈞瑋 

H202-1 

刑法概

要 

盧浩平 

H202-2 

  

   

14:10 

│ 

15:00 

7 

8 

15:10 

│ 

16:00 

拾露學

（一）：

人文探

索 

蕭鄉唯 

H202-1 

 

 

拾露學

（一）：

人文探

索 

滿田彌

生 

H202-2 

 

 

社區農民

力 

張育銓 

H202-4 

 

 

文化人類

學專論 

林靖修 

H503-2 

 

 

 

     

15:10 

│ 

16:00 

8 

9 

16:10 

│ 

17:00 

         

16:10 

│ 

17:00 

9 

A 

17:10 

│ 

18:00 

                     

  

  

17:10 

│ 

18:00 

A 

B 

18:10 

│ 

19:00 

                           

18:10 

│ 

19:00 

B 

 

公事一導師：劉麗娟老師 公事二導師：滿田彌生老師 公事三導師：蕭鄉唯老師 公事四導師：林嘉男老師 南島碩班導師：張育銓老師 區創碩班導師：盧浩平老師 


